
 
 

UCHWAŁA NR X/64/25 
RADY GMINY OJRZEŃ 

z dnia 14 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr IX/55/25 Rady Gminy Ojrzeń z dnia 27 lutego 2025 r.w sprawie 
określenia zasad i trybu korzystania ze świetlicy wiejskiej w Ojrzeniu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn: Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W regulaminie świetlicy określającym zasady i tryb korzystania ze świetlicy wiejskiej w Ojrzeniu 
stanowiącym załącznik do uchwały nr IX/55/25 Rady Gminy Ojrzeń z dnia 27 lutego 2025 r. w pkt II ust. 5 
zapis „6) Spotkania i imprezy organizowane w ramach działalności statutowej” skreśla się. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ojrzeń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Katarzyna Lidia Zimnowodzka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 kwietnia 2025 r.

Poz. 4170


	UCHWAŁA NR X/64/25 RADY GMINY OJRZEŃ  z dnia 14 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-04-18T12:11:59+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




